
Final Scores

Rank Player Total Score (points) Correct Answers Incorrect Answers TOTAL

1 Dhea Lady_044 7881 9 1 100

2 Aufa_029 7660 9 1 100

3 Andini_018 7612 10 0 100

4 Ardelia_024 7574 9 1 100

5 Cantika_034 7524 10 0 100

6 Chika_036 7522 9 1 100

7 Chyntia_038 7439 9 1 100

8 Herdina_064 7415 9 1 100

9 Ganesha_058 7385 9 1 100

10 Aulia_030 7333 9 1 100

11 Chrisnitha_037 7232 9 1 100

12 Eva_049 7225 9 1 100

13 cahyaning_033 7189 9 1 100

14 Dhea_043 7159 9 1 100

15 Jose_069 7118 9 1 100

16 Amelia_016 7032 9 1 100

17 Jihan_067 7009 9 1 100

18 As Syifa_028 7008 9 1 100

19 Almas013 7006 9 1 100

20 Ferani_054 6948 9 1 100

21 femia_053 6875 9 1 100

22 Derista_040 6845 9 1 100

23 Annisa 022 6824 9 1 100

24 Adinda_003 6795 9 1 100

25 Desti041 6787 9 1 100

26 Adinda R_002 6704 8 2 90

27 Andry_019 6622 9 1 100

28 Ananda_017 6591 9 1 100

29 Arivia026 6482 8 2 90

30 ambar_015 6445 8 2 90

31 Anisa_020 6427 8 2 90

32 Faizzah_050 6369 8 2 90

33 Enda_047 6350 8 2 90

34 Adinda K_001 6247 8 2 90

35 Hastrinadya_063 6162 8 2 90

36 Gilang_060 6127 8 2 90

37 Alifia011 6093 8 2 90

Final Scores

Kuis Skill Lab OD - drg Rina

Page 1



Final Scores

38 Jomelvyn_068 5982 8 2 90

39 Kirana_073 5980 8 2 90

40 Jelita_066 5947 7 3 80

41 Firza_056 5934 8 2 90

42 Karen_070 5882 7 3 80

43 nashifa_061 5843 7 3 80

44 Fara_051 5806 7 3 80

45 Bhegina_032 5762 7 3 80

46 Fillipo_055 5721 8 2 90

47 Kunthi_074 5663 7 3 80

48 Alya_014 5640 7 3 80

49 Chantika_035 5616 8 2 90

50 aleya009 5506 7 3 80

51 Dicky_045 5495 7 3 80

52 AnnisaS_023 5492 7 3 80

53 Kayla_071 5472 7 3 80

54 Aldila_008 5402 7 3 80

55 Agnerdha LH 5381 7 3 80

56 Fitria_057 5375 7 3 80

57 Erisa_048 5374 7 3 80

58 Halida_062 5172 7 3 80

59 Georgius_059 5158 7 3 80

60 Bagoes_031 5093 6 4 70

61 Ardhyanti_025 5075 6 4 70

62 Arman_027 5050 6 4 70

63 Khanza_072 5015 6 4 70

64 Anisyah_021 4950 7 3 80

65 AldilaNur_007 4923 6 4 70

66 Labriola_075 4529 6 4 70

67 Deni_039 4490 6 4 70

68 ahmad 005 4194 5 5 60

69 Allaam012 4110 5 5 60

70 Agie_004 2356 4 6 50

Page 2



Final Scores

Rank Player Total Score (points) Correct Answers Incorrect Answers TOTAL

1 Vidiana_142 9483 10 0 100

2 Nasywa_103 9422 10 0 100

3 Tasha_136 9340 10 0 100

4 Gumelar_149 9323 10 0 100

5 Yasmin_145 9308 10 0 100

6 Ramadhoni_119 9179 10 0 100

7 Rezky_085 9172 10 0 100

8 Tsaniya_141 9166 10 0 100

9 Sekar_127 9156 10 0 100

10 Raniah_120 9146 10 0 100

11 Kezia_150 9100 10 0 100

12 Shasya_130 9094 10 0 100

13 Miftah 084 9014 10 0 100

14 Millien_088 8944 10 0 100

15 SALSABILLA_126 8595 9 1 90

16 Natania_104 8575 10 0 100

17 Tuffa_151 8536 9 1 90

18 Yoga_146 8513 10 0 100

19 Shafrina_128 8505 9 1 90

20 Michelle_083 8492 10 0 100

21 Nurul_113 8458 9 1 90

22 Sharron_129 8403 9 1 90

23 sultan_133 8401 9 1 90

24 Puti_115 8397 9 1 90

25 TiaraR_140 8393 9 1 90

26 Nabhan_094 8340 9 1 90

27 Putu_116 8336 10 0 100

28 Tasya_137 8332 9 1 90

29 Winda_144 8256 9 1 90

30 Tara_135 8239 10 0 100

31 Patricia_114 8234 10 0 100

32 Nita_108 8227 9 1 90

33 Rafi_117 8212 9 1 90

34 M Alif_090 8195 9 1 90

35 Fadil_092 8173 9 1 90

36 Sitijubaedah132 8161 10 0 100

37 Riska_123 8149 9 1 90
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38 Salsabilapu_125 8147 9 1 90

39 Mufid_087 8130 10 0 100

40 Nisrina_107 7942 10 0 100

41 Nandya_101 7884 9 1 90

42 Agung_089 7853 9 1 90

43 NabilahWM_096 7851 9 1 90

44 Ladio_076 7832 10 0 100

45 Darren_148 7816 9 1 90

46 Thasia_138 7716 9 1 90

47 Nadianisa 099 7692 9 1 90

48 Rai_118 7662 9 1 90

49 Westi_143 7615 9 1 90

50 Nada_097 7493 9 1 90

51 Dandy_091 7455 9 1 90

52 Nova_109 7441 9 1 90

53 Margareta_080 7437 10 0 100

54 Lisya_079 7387 9 1 90

55 Rayinda_121 7384 9 1 90

56 Naura_105 7344 8 2 80

57 Nindya_106 7300 9 1 90

58 Safina_124 7294 8 2 80

59 Novi_110 7169 9 1 90

60 Nadhifa_098 7144 9 1 90

61 Nuke_111 7125 8 2 80

62 Nurrohmah_112 7092 9 1 90

63 Nasika_102 7024 9 1 90

64 Nabila_095 6972 9 1 90

65 Nanda__100 6840 8 2 80

66 Larasati CB_077 6708 8 2 80

67 Martin_081 6699 8 2 80

68 moza_086 6694 8 2 80

69 Syifa_134 6692 8 2 80

70 Ridzky_122 6536 8 2 80

71 Reza 093 6472 8 2 80

72 Salmi_17142 6263 8 2 80

73 TiaraF139 6187 8 2 80

74 Maya_082 5678 7 3 70

75 SitiAnnisa_131 5420 8 2 80

76 Zahra_147 4887 6 4 60

77 Nanda_100 0 0 10
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78 SitiAnnisa131 0 0 10

79 Maya zahara 082 0 0 10

80 L 0 0 10
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Timestamp Username Total score NAMA MAHASISWA (KETIK DENGAN HURUF BESAR)
2021/12/09 9:09:59 AM GMT+7 dhealady@gmail.com 75.00 / 100 DHEA LADY ANANDA
2021/12/09 9:10:12 AM GMT+7 deaadenasr@gmail.com 94.00 / 100 DHEA ADENA SHARA
2021/12/09 9:10:23 AM GMT+7 aleyatulong24@gmail.com 91.00 / 100 ALEYA ZEFANIA TULONG
2021/12/09 9:12:07 AM GMT+7 aldila.rosanti@gmail.com 87.00 / 100 ALDILA ROSANTI
2021/12/09 9:15:19 AM GMT+7 alifia.salsabila@gmail.com 83.00 / 100 ALIFIA SALSABILA
2021/12/09 9:15:30 AM GMT+7 jose.jevera00@gmail.com 77.00 / 100 JOSE JEVERA DANDAN
2021/12/09 9:16:40 AM GMT+7 Allaam857@gmail.com 39.00 / 100 ALLAAM SALSABILILLAH
2021/12/09 9:16:58 AM GMT+7 chyntia.tonyas@gmail.com 70.00 / 100 Chyntia Ayu Nilamsari
2021/12/09 9:17:22 AM GMT+7 neshahahaha@gmail.com 85.00 / 100 GANESHA ANINDYTHA HARSADHARMA PUTRI
2021/12/09 9:18:16 AM GMT+7 kunthiharyanti@gmail.com 94.00 / 100 KUNTHI TRI HARYANTI
2021/12/09 9:18:21 AM GMT+7 salsabilahalida@gmail.com 71.00 / 100 HALIDA SALSABILA LUBIS
2021/12/09 9:20:08 AM GMT+7 chrisnithafitria@gmail.com 73.00 / 100 CHRISNITHA FITRIA PUTRI BATUBARA
2021/12/09 9:20:10 AM GMT+7 annisaff192@gmail.com 86.00 / 100 ANNISA FAKHRANA FILDZAH
2021/12/09 9:20:19 AM GMT+7 bagoesaryopenangsang@gmail.com 80.00 / 100 BAGOES ARYO PENANGSANG
2021/12/09 9:20:25 AM GMT+7 aldilanurazizahputri@gmail.com 70.00 / 100 ALDILA NUR AZIZAH PUTRI
2021/12/09 9:20:30 AM GMT+7 kaylamadea08@gmail.com 94.00 / 100 KAYLA AMADEA BAKHITAH
2021/12/09 9:20:32 AM GMT+7 evariyanti2510@gmail.com 94.00 / 100 EVA RIYANTI
2021/12/09 9:20:38 AM GMT+7 deristatasya27@gmail.com 80.00 / 100 DERISTA TASYA NEILOVA
2021/12/09 9:21:02 AM GMT+7 armannurhidayat54@gmail.com 77.00 / 100 Arman Nur Hidayat
2021/12/09 9:21:14 AM GMT+7 cahyaninganisyaputri19@gmail.com 84.00 / 100 CAHYANING ANISYA PUTRI
2021/12/09 9:21:15 AM GMT+7 auliaesa32@gmail.com 84.00 / 100 AULIA ESA RAFANA
2021/12/09 9:21:25 AM GMT+7 anandarizkia315@gmail.com 84.00 / 100 ANANDA RIZKIA AZZAHRA 
2021/12/09 9:22:45 AM GMT+7 ibellibell1803@gmail.com 86.00 / 100 AMELIA ORIBELL FADHILLA
2021/12/09 9:23:07 AM GMT+7 jelitachairunisa@gmail.com 83.00 / 100 JELITA BUNGA CHAIRUNISA
2021/12/09 9:23:49 AM GMT+7 andrylayputra@gmail.com 74.00 / 100 ANDRY
2021/12/09 9:23:50 AM GMT+7 kirana2y@gmail.com 94.00 / 100 KIRANA YOSANDRA
2021/12/09 9:24:45 AM GMT+7 valeskatan333@gmail.com 84.00 / 100 KAREN VALESKA TANUWIJAYA
2021/12/09 9:25:24 AM GMT+7 firzaauliyaa28@gmail.com 94.00 / 100 FIRZA AULIYA NUR ANISAH
2021/12/09 9:25:58 AM GMT+7 ariviaelwanda@gmail.com 69.00 / 100 ARIVIA SANTYASDIANI ELWANDA
2021/12/09 9:27:29 AM GMT+7 qifahmad@gmail.com 91.00 / 100 AHMAD TSAQIF
2021/12/09 9:27:47 AM GMT+7 adindasekarsari30@gmail.com 91.00 / 100 ADINDA SEKARSARI
2021/12/09 9:27:54 AM GMT+7 dickysondakh2@Gmail.com 91.00 / 100 DICKY SONDAKH
2021/12/09 9:28:06 AM GMT+7 ccantikacantika@gmail.com 94.00 / 100 CANTIKA PUTI ASFARAYANI
2021/12/09 9:28:07 AM GMT+7 agiearisyi@gmail.com 84.00 / 100 Agie Arisyi Nairadya
2021/12/09 9:28:08 AM GMT+7 adindarahmadirna@gmail.com 85.00 / 100 ADINDA RAHMADIRNA DWI APRILLI
2021/12/09 9:28:14 AM GMT+7 denijulian307@gmail.com 56.00 / 100 deni julian pratama
2021/12/09 9:28:16 AM GMT+7 assyifaradita@gmail.com 85.00 / 100 AS SYIFA FARADITA
2021/12/09 9:28:19 AM GMT+7 ardhyanti3119@gmail.com 84.00 / 100 ARDHYANTI ARUMDYAH
2021/12/09 9:28:24 AM GMT+7 endasyafitri31@gmail.com 81.00 / 100 ENDA SYAFITRI
2021/12/09 9:28:31 AM GMT+7 lioutamamelvyn@gmail.com 88.00 / 100 JOMELVYN SELAMAT LIOUTAMA
2021/12/09 9:28:35 AM GMT+7 aufanidafathiyaa@gmail.com 78.00 / 100 AUFA NIDA FATHIYA
2021/12/09 9:28:35 AM GMT+7 beginasembiring22@gmail.com 72.00 / 100 BHEGINA VINCCOTA LYMUFA SEMBIRING
2021/12/09 9:28:44 AM GMT+7 fararahmania267@gmail.com 94.00 / 100 FARA RAHMANIA PUTRI
2021/12/09 9:28:54 AM GMT+7 anisyahmecha@gmail.com 67.00 / 100 ANISYAH MECHA PUTRI RIDANI
2021/12/09 9:28:54 AM GMT+7 rhndina@std.moestopo.ac.id 46.00 / 100 HERDINA REHAN
2021/12/09 9:28:55 AM GMT+7 ardeliadea00@gmail.com 84.00 / 100 ARDELIA PUTRI WIDYADHARI
2021/12/09 9:28:56 AM GMT+7 jihanaziza06@gmail.com 94.00 / 100 JIHAN AZIZA HANIF
2021/12/09 9:28:56 AM GMT+7 labriolazayn85@gmail.com 87.00 / 100 LABRIOLA ICHFADHA ZAYN
2021/12/09 9:29:30 AM GMT+7 andininurrr@gmail.com 71.00 / 100 ANDINI NURFADHILA SALMA
2021/12/09 9:29:34 AM GMT+7 ekiyoerisa@gmail.com 84.00 / 100 ERISA EKIYO
2021/12/09 9:29:46 AM GMT+7 agnerdhaherrera1@gmail.com 80.00 / 100 AGNERDHA LOVELYVHIRAN HERRERA
2021/12/09 9:29:49 AM GMT+7 Fitriaslls.27@gmail.com 80.00 / 100 Fitria Sulistiyowati
2021/12/09 9:29:53 AM GMT+7 adindakhoirumfatma@gmail.com 87.00 / 100 ADINDA KHOIRUM FATMA
2021/12/09 9:29:53 AM GMT+7 Hastrinadya29@gmail.com 94.00 / 100 HASTRINADYA ADISMA SALSABILA
2021/12/09 9:30:05 AM GMT+7 destisuciwulandari01@gmail.com 81.00 / 100 DESTI SUCI WULANDARI
2021/12/09 9:30:16 AM GMT+7 widiyaanisa30@gmail.com 94.00 / 100 ANISA WIDIYA SURYANI



2021/12/09 9:30:17 AM GMT+7 kulil2kali@gmail.com 85.00 / 100 ANNISA SALSABILA
2021/12/09 9:30:19 AM GMT+7 ambarkurnia31@gmail.com 94.00 / 100 AMBAR PURWANINGRUM K
2021/12/09 9:30:26 AM GMT+7 almasthirafimiska@gmail.com 76.00 / 100 ALMAS THIRAFI 
2021/12/09 9:30:44 AM GMT+7 faizahijtihadyah@gmail.com 90.00 / 100 FAIZZAH IJTIHADYAH
2021/12/09 9:30:58 AM GMT+7 alyamuthia1000@gmail.com 94.00 / 100 ALYA MUTHIA
2021/12/09 9:32:46 AM GMT+7 khanzaadiba252@gmail.com 54.00 / 100 KHANZA ADIBA
2021/12/09 9:32:56 AM GMT+7 feraniku32@gmail.com 84.00 / 100 FERANI YUNITA NUR AINI
2021/12/09 9:33:12 AM GMT+7 juliocaesarsyah@gmail.com 78.00 / 100 GEORGIUS JULIO CAESAR SYAH
2021/12/09 9:33:47 AM GMT+7 chantikarg1@gmail.com 74.00 / 100 CHANTIKA REFTINANDA GAYATRIE
2021/12/09 9:34:01 AM GMT+7 femiaayuu02@gmail.com 94.00 / 100 FEMIA AYU ARDIANI
2021/12/09 9:34:16 AM GMT+7 nashifasalsabilak@gmail.com 94.00 / 100 NASHIFA SALSABILA KHAIRUNNISA
2021/12/09 9:34:23 AM GMT+7 gilangramadhan1912@gmail.com 74.00 / 100 GILANG RAMADHAN
2021/12/09 9:34:58 AM GMT+7 fillipohizkia@gmail.com 68.00 / 100 FILLIPO HIZKIA MANUEL TANUBUDI
2021/12/09 9:39:41 AM GMT+7 chikacattleya21@gmail.com 84.00 / 100 CHIKA CATTLEYA RAMADHANI



Timestamp Username Total score NAMA MAHASISWA (KETIK DENGAN HURUF BESAR)
2021/12/09 10:46:13 AM GMT+7 nadaa.nabill@gmail.com 85.00 / 100 NADA NABILAH
2021/12/09 10:47:59 AM GMT+7 putri.nabilahsari@gmail.com 94.00 / 100 THASIA PUTRI NABILAHSARI
2021/12/09 10:48:38 AM GMT+7 santikamayazahara@gmail.com 94.00 / 100 MAYA ZAHARA SANTIKA
2021/12/09 10:48:41 AM GMT+7 ptrcvirani@gmail.com 94.00 / 100 PATRICIA VIRANI SEKAR DANASWARI 
2021/12/09 10:48:43 AM GMT+7 tararamarie@gmail.com 91.00 / 100 TARA MARIE DERMAWAN
2021/12/09 10:49:03 AM GMT+7 salsabillasriwina@gmail.com 90.00 / 100 SALSABILLA SRI WINAPRILIA
2021/12/09 10:49:55 AM GMT+7 nitasetyawati05@gmail.com 65.00 / 100 NITA SETYAWATI
2021/12/09 10:49:58 AM GMT+7 rafiadzkaibrahim@gmail.com 94.00 / 100 RAFI ADZKA IBRAHIM
2021/12/09 10:50:02 AM GMT+7 salsabilaputriuno2@gmail.com 94.00 / 100 SALSABILA PUTRI UNO
2021/12/09 10:50:14 AM GMT+7 nasywa.athoya22@gmail.com 87.00 / 100 NASYWA ATHOYA GANA SAPUTRI
2021/12/09 10:50:28 AM GMT+7 sekarrih3x@gmail.com 94.00 / 100 SEKAR RIANDANI PUTRI
2021/12/09 10:50:28 AM GMT+7 cemerlang@gmail.com 94.00 / 100 NANDYA ASIA KANANI
2021/12/09 10:50:40 AM GMT+7 moza.kirana@gmail.com 97.00 / 100 MOZA KIRANA
2021/12/09 10:50:40 AM GMT+7 michelletjoe8@gmail.com 90.00 / 100 MICHELLE MARCELLA BUDIMAN
2021/12/09 10:50:46 AM GMT+7 tsaniyaghassani@gmail.com 94.00 / 100 TSANIYA GHASSANI AHDA
2021/12/09 10:50:55 AM GMT+7 aprltasya12@gmail.com 94.00 / 100 TASYA APRILIA 
2021/12/09 10:51:00 AM GMT+7 Novianarosanti22@gmail.com 87.00 / 100 NOVIANA ROSANTI
2021/12/09 10:51:02 AM GMT+7 nasikasarahs@gmail.com 94.00 / 100 NASIKA SARAH SALSABILA
2021/12/09 10:51:14 AM GMT+7 nandapermatasari41@gmail.com 97.00 / 100 Nanda Permatasari
2021/12/09 10:51:22 AM GMT+7 westitri123@gmail.com 94.00 / 100 WESTI TRI HANESIA
2021/12/09 10:51:31 AM GMT+7 nataniaangela@gmail.com 94.00 / 100 NATANIA ANGELA
2021/12/09 10:51:37 AM GMT+7 martinsean58@gmail.com 94.00 / 100 MARTIN SEAN
2021/12/09 10:51:55 AM GMT+7 ramadoni.putra99@gmail.com 77.00 / 100 RAMADHONI PUTRA
2021/12/09 10:51:58 AM GMT+7 rsanaiskara@gmail.com 94.00 / 100 RAYINDA PUTRI MAHESWARI SANAISKARA
2021/12/09 10:52:04 AM GMT+7 rezafajriana15@gmail.com 94.00 / 100 MUHAMMAD REZA FAJRIANA
2021/12/09 10:52:13 AM GMT+7 raiamaraa26@yahoo.com 91.00 / 100 RAI AMARA
2021/12/09 10:52:21 AM GMT+7 purwoko137@gmail.com 94.00 / 100 WINDA ASHA PURWOKO
2021/12/09 10:52:49 AM GMT+7 nauramaheswari20@gmail.com 87.00 / 100 NAURA DAHAYU MAHESWARI
2021/12/09 10:52:49 AM GMT+7 rainrisa.ridzky@gmail.com 88.00 / 100 RIDZKY RAINRISA ARIEF
2021/12/09 10:53:18 AM GMT+7 mfadilhm0611@yahoo.com 94.00 / 100 Muhammad Fadil Ilhami
2021/12/09 10:53:58 AM GMT+7 margaretayuliakristi@gmail.com 84.00 / 100 MARGARETA YULIA KRISTI
2021/12/09 10:53:58 AM GMT+7 Rfaridaa19@gmail.com 81.00 / 100 RISKA FARIDA NURAZIZAH
2021/12/09 10:54:07 AM GMT+7 putighassani08@gmail.com 63.00 / 100 PUTI GHASSANI SYARAFINA
2021/12/09 10:54:07 AM GMT+7 nadhifasalsabeela@gmail.com 94.00 / 100 NADHIFA SALSABILA
2021/12/09 10:54:15 AM GMT+7 vidianarmdhn5@gmail.com 94.00 / 100 VIDIANA TRYARTHA RAMADHANI
2021/12/09 10:54:30 AM GMT+7 nadianisa.luthfiani@gmail.com 94.00 / 100 NADIANISA LUTHFIANI
2021/12/09 10:54:34 AM GMT+7 agungbdwn@gmail.com 85.00 / 100 MUHAMMAD AGUNG BUDIAWAN
2021/12/09 10:54:39 AM GMT+7 nurrohmahki03@gmail.com 94.00 / 100 NURROHMAH KHALIFATUL ILMI
2021/12/09 10:54:39 AM GMT+7 Ranianabila0400@gmail.com 79.00 / 100 RANIAH NABILAH ARIFIN
2021/12/09 10:54:43 AM GMT+7 shasyandn@gmail.com 84.00 / 100 SHASYA PUTRI ANDINI
2021/12/09 10:54:46 AM GMT+7 nindyaviryak@gmail.com 68.00 / 100 NINDYA VIRYA KUMALA
2021/12/09 10:54:51 AM GMT+7 fransiscatiara8@gmail.com 42.00 / 100 TIARA FRANSISCA
2021/12/09 10:54:56 AM GMT+7 mufidfarras99@gmail.com 78.00 / 100 MUFID FARRAS REYANDA
2021/12/09 10:54:57 AM GMT+7 Tashafarahakifah@gmail.com 80.00 / 100 TASHA FARAH AKIFAH
2021/12/09 10:54:58 AM GMT+7 syifacallistaaurellia@gmail.com 88.00 / 100 SYIFA CALLISTA AURELLIA
2021/12/09 10:54:58 AM GMT+7 nabilaabasarah@gmail.com 80.00 / 100 NABILA AZZAHRA BASARAH
2021/12/09 10:54:59 AM GMT+7 congli30mia@gmail.com 69.00 / 100 MUHAMAD ALIF KAUSAR
2021/12/09 10:55:09 AM GMT+7 Nukechairanii@gmail.com 85.00 / 100 NUKE CHAIRANI
2021/12/09 10:55:18 AM GMT+7 mannytheeelf.12@gmail.com 94.00 / 100 MUHAMMAD DANDY ATHALLAH WAHYUDI
2021/12/09 10:55:26 AM GMT+7 nisrinananda800.com@gmail.com 78.00 / 100 NISRINA NANDA ROSIWAN
2021/12/09 10:55:27 AM GMT+7 yogadarmwn@gmail.com 83.00 / 100 YOGA DARMAWAN
2021/12/09 10:55:36 AM GMT+7 sitijubaedah2906@gmail.com 89.00 / 100 SITI JUBAEDAH
2021/12/09 10:55:38 AM GMT+7 rosttiara@gmail.com 94.00 / 100 TIARA ROSTINA



2021/12/09 10:56:01 AM GMT+7 azizahmithaaa86@gmail.com 66.00 / 100 NURUL AZIZAH PARAMITHA
2021/12/09 10:56:26 AM GMT+7 miftahalamsyah720@gmail.com 53.00 / 100 MIFTAH NURALAMSYAH
2021/12/09 10:56:27 AM GMT+7 milentadanaf@gmail.com 91.00 / 100 MUHAMAD MILLIEN TADANAF
2021/12/09 10:56:32 AM GMT+7 sudarsultan@gmail.com 94.00 / 100 SULTAN NUUR SUDARKIRANA
2021/12/09 10:57:00 AM GMT+7 nabilahwm23@gmail.com 88.00 / 100 NABILAH WAHIDA MUHSIN
2021/12/09 10:57:04 AM GMT+7 Lisyabella07@gmail.com 88.00 / 100 LISYA BELLA PUTRI LARASATI
2021/12/09 10:57:04 AM GMT+7 sharronkarauwan129@gmail.com 55.00 / 100 SHARRON IMANUELA KARAUWAN
2021/12/09 10:57:26 AM GMT+7 novafdlx@gmail.com 91.00 / 100 NOVA FADILA
2021/12/09 10:57:27 AM GMT+7 hanuunyasmin17@gmail.com 87.00 / 100 YASMIN HANUUN
2021/12/09 10:57:34 AM GMT+7 safina.salsaw@gmail.com 69.00 / 100 SAFINA SALSABILA WARDHANA
2021/12/09 10:57:34 AM GMT+7 rezkywira15@gmail.com 84.00 / 100 MOCH REZKY WIRA ZENIDHA
2021/12/09 10:57:43 AM GMT+7 shafrinaerindra@gmail.com 87.00 / 100 SHAFRINA ERINDRA
2021/12/09 10:57:49 AM GMT+7 Keziabulannazuha@gmail.com 67.00 / 100 KEZIA BULAN NAZUHA
2021/12/09 10:58:18 AM GMT+7 wtuffahatii@gmail.com 90.00 / 100 TUFFA HATII AIRWAFA
2021/12/09 10:58:44 AM GMT+7 Zahranabila2108@gmail.com 89.00 / 100 ZAHRA NABILA
2021/12/09 10:58:46 AM GMT+7 putudeyanaa@gmail.com 93.00 / 100 PUTU DEYANA TIRKA PRATIWI
2021/12/09 10:59:25 AM GMT+7 gumelarrohmat@gmail.com 91.00 / 100 Gumelar Rohmat Alam
2021/12/09 10:59:43 AM GMT+7 sitiannisaac@gmail.com 82.00 / 100 SITI ANNISA CITRARESMI
2021/12/09 11:00:19 AM GMT+7 darren.tirtorahardjo@gmail.com 90.00 / 100 DARREN TIRTORAHARDJO
2021/12/09 11:01:22 AM GMT+7 sysalmiyanti@gmail.com 84.00 / 100 SALMIYANTI
2021/12/09 11:02:16 AM GMT+7 ladiotaufiq@gmail.com 68.00 / 100 LADIO TAUFIQURACHMAN
2021/12/09 11:02:41 AM GMT+7 nabhanarafi24@gmail.com 90.00 / 100 NABHAN ARAFI
2021/12/09 11:04:43 AM GMT+7 larasatic.bella@gmail.com 81.00 / 100 LARASATI CYNTHIA BELLA



Final Scores

Rank Player Total Score (points) Correct Answers Incorrect Answers

1 Herdina064 8976 10 0

2 Jihan 067 8910 10 0

3 nashifa 061 8859 10 0

4 AnisaW_020 8773 10 0

5 Ganesha_058 8711 10 0

6 Jomelvyn 068 8680 10 0

7 Jelita 066 8659 10 0

8 Ambar 015 8593 10 0

9 Arivia_026 8506 10 0

10 Erisa 048 8471 10 0

11 DheaAdena_043 8463 10 0

12 Faizzah_050 8458 10 0

13 Enda_047 8455 10 0

14 Ardhyanti_025 8428 10 0

15 Fara 051 8420 10 0

16 kayla_071 8336 10 0

17 femia_053 8322 10 0

18 Labriola_075 8252 10 0

19 Dicky_045 8247 10 0

20 Gilang 060 8228 10 0

21 Fitria_057 8207 10 0

22 as syifa_028 8199 10 0

23 Aufa_029 8187 10 0

24 Aulia 030 8134 10 0

25 Adinda R 002 8118 10 0

26 Derista_040 8091 10 0

27 Dhea Lady 044 8073 9 1

28 Adinda_003 8052 10 0

29 khanza_072 7990 10 0

30 Ardelia_024 7928 9 1

31 Alya_014 7857 10 0

Final Scores
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32 Chrisnitha_037 7818 10 0

33 Firza 056 7756 10 0

34 Desti_041 7681 10 0

35 Chika_036 7670 9 1

36 Adinda K_001 7665 10 0

37 Halida 062 7655 10 0

38 Kirana_073 7622 10 0

39 A_Agnerdha 005 7589 9 1

40 Arman_027 7536 9 1

41 Cantika P. 034 7501 9 1

42 Ferani_054 7459 9 1

43 Kunthi 074 7310 10 0

44 ChantikaRG_035 7298 9 1

45 ahmad_006 7244 10 0

46 Ananda_017 7229 9 1

47 Chyntia 038 7216 9 1

48 Jose_069 7203 9 1

49 Annisa 022 7183 9 1

50 aleya_009 7123 9 1

51 Amelia_016 7035 9 1

52 Karen_070 6821 9 1

53 AnnisaS_023 6672 9 1

54 Alifia_011 6637 8 2

55 Eva_049 6620 9 1

56 Andini NS 018 6577 9 1

57 Andry_019 6521 9 1

58 Bhegina 032 6477 9 1

59 Fillipo_055 6443 9 1

60 Georgius_059 6429 9 1

61 Deni_039 6266 9 1

62 Agie_004 6203 9 1

63 Hastri 063 6201 8 2

64 Bagoes_031 6093 9 1

65 Almas013 6090 8 2
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Final Scores

66 AldilaR008 6047 8 2

67 cahyaning_033 5929 7 3

68 Aldilanur_007 5469 7 3

69 Allaam_012 3358 5 5

70 AldilaNur_007 0 0 10
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Final Scores

Rank Player Total Score (points) Correct Answers Incorrect Answers

1 Tasha_136 7935 9 1

2 Nada_097 7878 10 0

3 Tiararost_140 7725 9 1

4 Vidiana_142 7631 9 1

5 Nurrohmah_112 7420 9 1

6 Tsaniya_141 7354 9 1

7 Salsabila_125 7200 9 1

8 Michelle_083 7196 8 2

9 Safina_124 7134 9 1

10 Natania_104 6864 9 1

11 Putu_116 6822 9 1

12 Patricia_114 6799 8 2

13 Zahra_147 6794 8 2

14 Syifa_134 6611 8 2

15 Tasya_137 6604 8 2

16 Nasywa_103 6580 8 2

17 Nisrina-107 6562 9 1

18 Winda_144 6438 8 2

19 NabilahWM_096 6392 8 2

20 Nova_109 6270 8 2

21 Tara_135 6253 8 2

22 Sitijubaedah132 6106 8 2

23 Maya-082 5920 8 2

24 Nabila_095 5786 7 3

25 Sultan_133 5780 7 3

26 Nabhan_094 5764 8 2

27 Shafrina_128 5578 7 3

28 Darren_148 5549 8 2

29 Ramadhoni_119 5522 7 3

30 Salsabilla_126 5308 6 4

31 shasya_130 5298 7 3

Final Scores
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32 Yoga_146 5277 7 3

33 Agung_089 5251 8 2

34 M Alif_090 5187 8 2

35 Dandy_091 5171 7 3

36 Larasati CB_077 5078 7 3

37 Rafi_117 5075 6 4

38 Gumelar_149 5004 7 3

39 Lisya_079 4980 6 4

40 Yasmin_145 4800 6 4

41 Tuffa_151 4755 6 4

42 Naura_105 4731 7 3

43 Martin_081 4723 7 3

44 Nurul_113 4721 6 4

45 Fadil_092 4610 7 3

46 Puti_115 4492 6 4

47 Ridzky_122 4344 6 4

48 Reza_093 4227 6 4

49 Nita_108 4160 5 5

50 Kezia_150 4136 6 4

51 Nanda_100 4103 5 5

52 Mufid_087 4063 6 4

53 Thasia_138 4053 5 5

54 Millien_088 4009 6 4

55 Sekar_127 3938 5 5

56 TiaraF139 3814 5 5

57 Riska_123 3800 5 5

58 moza_086 3678 5 5

59 Rai_118 3640 5 5

60 Novi_110 3601 5 5

61 Nindya_106 3449 5 5

62 Nasika_102 3311 5 5

63 Sharron_129 3206 4 6

64 Nuke_111 3050 4 6

65 Salmi_17142 3038 4 6

Page 2



Final Scores

66 Nandya_101 3029 4 6

67 Rayinda_121 2974 4 6

68 SitiAnnisa_131 2912 5 5

69 Nadhifa098 2770 4 6

70 Nadianisa_099 2673 4 6

71 Miftah_084 2199 3 7

72 Ladio_076 2184 3 7

73 Margareta_080 2151 3 7

74 Raniah_120 2013 3 7

75 Rezky_085 590 1 9

76 Westi_143 0 0 10
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : A
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 12 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 16 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811001 ADINDA KHOIRUM FATMA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.56 A-
2 201811002 ADINDA RAHMADIRNA DWI APRILLI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.31 A-
3 201811003 ADINDA SEKARSARI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 86.56 A
4 201811004 AGIE ARISYI NAIRADYA.... 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 78 25 1 85 25 80.91 A-
5 201811005 AGNERDHA LOVELYVHIRAN HERRERA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.19 A-
6 201811006 AHMAD TSAQIF 0 0 0 16 78 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 80.19 A-
7 201811007 ALDILA NUR AZIZAH PUTRI 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 81.75 A-
8 201811008 ALDILA ROSANTI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.06 A-
9 201811009 ALEYA ZEFANIA TULONG 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 81.47 A-

10 201811011 ALIFIA SALSABILA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 85.72 A
11 201811012 ALLAAM SALSABILILLAH 0 0 0 16 78 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 80.47 A-



12 201811013 ALMAS THIRAFI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.56 A-
13 201811014 ALYA MUTHIA. 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.63 A-
14 201811015 AMBAR PURWANINGRUM KURNIAWATI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.00 A-
15 201811016 AMELIA ORIBELL FADHILLA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 86.34 A
16 201811017 ANANDA RIZKIA AZZAHRA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.81 A-
17 201811018 ANDINI NURFADHILA SALMA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 86.47 A
18 201811019 ANDRY 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 86.47 A
19 201811020 ANISA WIDIYA SURYANI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 93 25 1 85 25 85.97 A
20 201811021 ANISYAH MECHA PUTRI RIDANI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 82.88 A-
21 201811022 ANNISA FAKHRANA FILDZAH 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.72 A-
22 201811023 ANNISA SALSABILA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.38 A-
23 201811024 ARDELIA PUTRI WIDYADHARI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.06 A-
24 201811025 ARDHYANTI ARUMDYAH 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.69 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 6 25.00 %
A- 18 75.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 24 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : B
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 12 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 16 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811026 ARIVIA SANTYASDIANI ELWANDA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.34 A-
2 201811027 ARMAN NUR HIDAYAT 0 0 0 16 79 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 81.94 A-
3 201811028 AS SYIFA FARADITA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.66 A-
4 201811029 AUFA NIDA FATHIYA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 83.34 A-
5 201811030 AULIA ESA RAFANA 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 84.47 A-
6 201811031 BAGOES ARYO PENANGSANG 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.28 A-
7 201811032 BHEGINA VINCCOTA LYMUFA

SEMBIRING
0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 89 25 1 85 25 84.72 A-

8 201811033 CAHYANING ANISYA PUTRI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.72 A-
9 201811034 CANTIKA PUTI ASFARAYANI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.88 A-

10 201811035 CHANTIKA REFTINANDA GAYATRI 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 81.50 A-



11 201811036 CHIKA CATTLEYA RAMADHANI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.00 A-
12 201811037 CHRISNITHA FITRIA PUTRI BATUBARA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.31 A-
13 201811038 CHYNTIA AYU NILAMSARI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.94 A-
14 201811039 DENI JULIAN PRATAMA 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.44 A-
15 201811040 DERISTA TASYA NEILOVA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.28 A-
16 201811041 DESTI SUCI WULANDARI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.25 A-
17 201811043 DHEA ADENA SHARA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 25 1 85 25 82.44 A-
18 201811044 DHEA LADY ANANDA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.66 A-
19 201811045 DICKY ROLAND MANUEL SONDAKH 0 0 0 16 79 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 89 25 1 85 25 82.91 A-
20 201811047 ENDA SYAFITRI 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.84 A-
21 201811048 ERISA EKIYO 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.50 A-
22 201811049 EVA RIYANTI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.41 A-
23 201811050 FAIZZAH IJTIHADYAH 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.38 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 23 100.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 23 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : C
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 12 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 16 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811051 FARA RAHMANIA PUTRI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.44 A-
2 201811053 FEMIA AYU ARDIANI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.25 A-
3 201811054 FERANI YUNITA NUR AINI. 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.25 A-
4 201811055 FILLIPO HIZKIA MANUEL TANUBUDI 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 25 1 85 25 82.94 A-
5 201811056 FIRZA AULIYA NUR\'ANISAH 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.50 A-
6 201811057 FITRIA SULISTIYOWATI. 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.69 A-
7 201811058 GANESHA ANINDYTHA HARSADHARMA

PUTRI.
0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 82.97 A-

8 201811059 GEORGIUS JULIO CAESAR SYAH. 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.06 A-
9 201811061 NASHIFA SALSABILA KHAIRUNNISA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.97 A-

10 201811062 HALIDA SALSABILA LUBIS. 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 83.56 A-



11 201811063 HASTRINADYA ADISMA SALSABILA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.00 A-
12 201811064 HERDINA REHAN 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.44 A-
13 201811066 JELITA BUNGA CHAIRUNISA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.75 A-
14 201811067 JIHAN AZIZA HANIF 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 84.03 A-
15 201811068 JOMELVYN SELAMAT LIOUTAMA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.50 A-
16 201811069 JOSE JEVERA DANDAN 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 82.97 A-
17 201811070 KAREN VALESKA TANUWIJAYA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.88 A-
18 201811071 KAYLA AMADEA BAKHITAH 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.38 A-
19 201811072 KHANZA ADIBA 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.63 A-
20 201811073 KIRANA YOSANDRA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.25 A-
21 201811074 KUNTHI TRI HARYANTI. 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.19 A-
22 201811075 LABRIOLA ICHFADHA ZAYN 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.44 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 22 100.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : D
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 12 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 13 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 14 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 15 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 16 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811076 LADIO TAUFIQ URACHMAN 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.22 A-
2 201811077 LARASATI CYNTHIA BELLA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.88 A-
3 201811079 LISYA BELLA PUTRI LARASATI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 84.53 A-
4 201811080 MARGARETA YULIA KRISTI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.00 A-
5 201811081 MARTIN SEAN 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 85.41 A
6 201811082 MAYA ZAHARA SANTIKA 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 89 25 1 85 25 86.00 A
7 201811083 MICHELLE MARCELLA BUDIMAN 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 85.06 A
8 201811084 MIFTAH NURALAMSYAH 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 85.16 A
9 201811085 MOCHAMMAD REZKY WIRA ZENIDHA 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.94 A-

10 201811086 MOZA KIRANA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.41 A-
11 201811087 MUFID FARRAS REYANDA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.53 A-



12 201811088 MUHAMAD MILLIEN TADANAF 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 85.31 A
13 201811089 MUHAMMAD AGUNG BUDIAWAN 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.34 A-
14 201811090 MUHAMAD ALIF KAUSAR 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.78 A-
15 201811091 MUHAMMAD DANDY ATHALLAH

WAHYUDI
0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 85.28 A

16 201811092 MUHAMMAD FADIL ILHAMI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.72 A-
17 201811093 MUHAMMAD REZA FAJRIANA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.47 A-
18 201811094 NABHAN ARAFI 0 0 0 16 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.78 A-
19 201811095 NABILA AZZAHRA BASARAH 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.13 A-
20 201811096 NABILAH WAHIDA MUHSIN 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.31 A-
21 201811097 NADA NABILAH 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.47 A-
22 201811098 NADHIFA SALSABILA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.66 A-
23 201811099 NADIANISA LUTHFIANI 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.59 A-
24 201811100 NANDA PERMATASARI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.50 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 6 25.00 %
A- 18 75.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 24 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : E
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 12 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 16 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201811101 NANDYA ASIA KANANI JUSTIANTO 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.34 A-
2 201811102 NASIKA SARAH SALSABILA 0 0 0 16 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.66 A-
3 201811103 NASYWA ATHOYA GANA SAPUTRI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 84.22 A-
4 201811104 NATANIA ANGELA. 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 25 1 85 25 83.78 A-
5 201811105 NAURA DAHAYU MAHESWARI... 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 83.50 A-
6 201811106 NINDYA VIRYA KUMALA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 25 1 85 25 83.19 A-
7 201811107 NISRINA NANDA ROSIWAN 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.47 A-
8 201811108 NITA SETYAWATI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.53 A-
9 201811109 NOVA FADILA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.97 A-

10 201811110 NOVIANA ROSANTI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.09 A-
11 201811111 NUKE CHAIRANI 0 0 0 16 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.19 A-



12 201811112 NURROHMAH KHALIFATUL ILMI 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.47 A-
13 201811113 NURUL AZIZAH PARAMITHA.. 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.41 A-
14 201811114 PATRICIA VIRANI SEKAR DANASWARI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.13 A-
15 201811115 PUTI GHASSANI SYARAFINA. 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.94 A-
16 201811116 PUTU DEYANA TIRKA PRATIWI 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.13 A-
17 201811117 RAFI ADZKA IBRAHIM 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.94 A-
18 201811118 RAI AMARA 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.50 A-
19 201811119 RAMADHONI PUTRA 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 83 25 1 85 25 83.78 A-
20 201811120 RANIAH NABILAH ARIFIN 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.56 A-
21 201811121 RAYINDA PUTRI MAHESWARI

SANAISKARA
0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.69 A-

22 201811122 RIDZKY RAINRISA ARIEF 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 25 1 85 25 84.25 A-
23 201811123 RISKA FARIDA NURAZIZAH 0 0 0 16 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.34 A-
24 201811124 SAFINA SALSABILA WARDHANA 0 0 0 16 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.66 A-
25 201811125 SALSABILA PUTRI UNO 0 0 0 16 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.78 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 25 100.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 25 100 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : F
MATA KULIAH : B11780 - SKILLS LAB ORAL DIAGNOSIS
Dosen 1 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 2 : SARAH MERSIL, drg., Sp.PM
Dosen 3 : MANUEL DWIYANTO HARDJO LUGITO, DRG. Sp.PM
Dosen 4 : SOLVA YUDITHA, drg., MARS
Dosen 5 : DWI ARIANI, DRG,SP.PM
Dosen 6 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 7 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 8 : IHSAN FIRDAUS, drg.,Sp.KG
Dosen 9 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 10 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 11 : FRANSISKA NUNING KUSMAWATI, drg,Sp.Pros
Dosen 12 : ELIN HERTIANA, drg., Sp. Pros
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 16 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 17 : HARDI PRABOWO, DRG, SP.PROS
Dosen 18 : PRASISWANTORO SAKSONO, DRG, SP.PROS
Dosen 19 : MELISA, DRG. SP.PROS
Dosen 20 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 21 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 22 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 23 : TJOKRO PRASETYADI, Dr. DRG, SP.ORT
Dosen 24 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 25 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 26 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto
Dosen 27 : NETY TRISNAWATY, DRG, PhD
Dosen 28 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 29 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201711142 SALMIYANTI. 0 0 0 17 80 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 82.71 A-
2 201811060 GILANG RAMADHAN 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.91 A-
3 201811126 SALSABILLA SRI WINAPRILIA 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 84.22 A-
4 201811127 SEKAR RIANDANI PUTRI. 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.26 A-
5 201811128 SHAFRINA ERINDRA 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.38 A-
6 201811129 SHARRON IMANUELA KARAUWAN 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.26 A-
7 201811130 SHASYA PUTRI ANDINI 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 83.78 A-
8 201811131 SITI ANNISA CITRARESMI 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.82 A-
9 201811132 SITI JUBAEDAH 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.26 A-

10 201811133 SULTAN NUUR SUDARKIRANA 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 83.69 A-
11 201811134 SYIFA CALLISTA AURELLIA 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.74 A-



12 201811135 TARA MARIE DERMAWAN 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.18 A-
13 201811136 TASHA FARAH AKIFAH.. 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.26 A-
14 201811137 TASYA APRILIA 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 84.25 A-
15 201811138 THASIA PUTRI NABILAHSARI 0 0 0 17 81 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 83.40 A-
16 201811139 TIARA FRANSISCA 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.53 A-
17 201811140 TIARA ROSTINA 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.15 A-
18 201811141 TSANIYA GHASSANI AHDA 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.00 A-
19 201811142 VIDIANA TRYARTHA RAMADHANI 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 87 25 1 85 25 84.74 A-
20 201811143 WESTI TRI HANESIA 0 0 0 17 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.91 A-
21 201811144 WINDA ASHA PURWOKO 0 0 0 17 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 86 25 1 85 25 85.07 A
22 201811145 YASMIN HANUUN 0 0 0 17 85 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 84 25 1 85 25 84.75 A-
23 201811146 YOGA DARMAWAN. 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.82 A-
24 201811147 ZAHRA NABILA 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.44 A-
25 201811148 DARREN TIRTORAHARDJO 0 0 0 17 84 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.26 A-
26 201811149 GUMELAR ROHMAT ALAM 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.06 A-
27 201811150 KEZIA BULAN NAZUHA 0 0 0 17 82 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 83.71 A-
28 201811151 TUFFA HATII AIRWAFA. 0 0 0 17 83 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 25 1 85 25 84.09 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 1 3.57 %
A- 27 96.43 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 28 100 %
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